Dergimizin bu sayısını İslâm düşünce birikimine önemli katkıları bu-
lunan, Ehl-i Sünnet kelâmının kurucularından kabul edilen Ebû Mansûr
el-Mâtürîdî’ye (ö. 333/944) ayırdık. Kurucusu olduğu itikâdî düşünce sis-
temiyle eserleri ve fi kirlerinin günümüz dünyasında daha fazla tanınması
gerekliliği yanında son zamanlarda tartışılan din-akıl ilişkisi ve dinde bilgi
kaynakları gibi hususlardaki görüşlerinin yol göstericiliği de müstakil bir
Mâtürîdî sayısının hazırlanmasında etkili oldu.

Mâtürîdî’nin müfessir olma yönünü ortaya koyan Şükrü Maden’in
“Mâtürîdî’nin Müfessirlerin Çoğunluğunun Görüşüne Muhalif Yorumları
ve Gerekçeleri” makalesinde ise tefsir ilmine getirdiği farklı yorumlar mü-
fessirlere yönelttiği itirazlar üzerinden açıklanmaktadır.

Hekim Tay’ın “Tefsir Faaliyetlerinde Mübhemâtü’l-Kur’ân İlminin
Yeri: Ebû Mansûr el-Mâturîdî (ö. 333/944) Örneği” isimli makalesinde
de müfessir İmam Mâtürîdî’nin ulûmu’l-Kur’ân’ın araştırma alanlarından
olan mübhehâmatu’l-Kur’ân ilmine ilişkin görüşlerine değerlendirmeleriy-
le yer verilmektedir.